
Изображения товаров могут отличаться от представленных в магазине.  Все товары имеют необходимые сертификаты. Цена указана в рублях за единицу товара. Скидка не суммируется с льготами. Количество товаров ограничено. Реклама.

03.10-16.10.2016

Колбаски К Пиву
/Мираторг/, свиные, 400 г

Сыр плавленный 
HOCHLAND  
с сыром маасдам, ветчина, грибы, 

200 г

Сосиски СЛИВОЧНЫЕ
/Клинский/, 470 г

Макаронные изделия 
FEDERICI 

в ассортименте, 500 г

БЕКОН ЛЮБИТЕЛЬСКИЙ
/Мираторг/, свиной, 290 г

93.90

69.90
-26%

303.90

196.90
-35%

63.90

35.90
-44%

138.90

119.90
%

109.90

89.90
%
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каждый день!
Свежесть и качество Свежесть и качество
03.10-16.10.2016

Стейк куриный 
/Gurmama/, 90 г

Овощи-гриль
/Мираторг/, с итальянскими травами, 400 г

Стрипсы куриные
 /Мираторг/, в картофельной панировке, 340 г

Гавайская смесь
/Vитамин/, 400 г

Грудка куриная с рисом
 /Мираторг/, с овощным соусом, 350 г

Купаты Экстра
/Мираторг/, свиные, 400 г

Котлеты По-киевски
/Мираторг/, 405 г

Бургер из говядины
 /Мираторг/, 200 г

Шейка
/Мираторг/, свиная, в маринаде, 1 кг

Стейк Пиканья 
/Мираторг/, 400 г

Паста Болоньезе
/Мираторг/, с мясом и овощами, 330 г

Колбаски Пикантные 
/Мираторг/, 400 г

389.90

339.90
%

839.90

729.90
%

24.50

17.90
-27%

68.90

47.90
-30%

102.90

72.90
-29%

121.90

87.90
-28%

121.90

86.90
-29%

134.90

92.90
-31%

149.90

106.90
-29%

98.90

88.90
%

138.90

124.90
%

189.90

166.90
%
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каждый день!
Свежесть и качество Свежесть и качество

03.10-16.10.2016

Шпроты БЕРИНГ
в масле, 160 г

Печень трески БЕРИНГ
 натуральная, 120 г

Фасоль GLOBUS
белая, красная, в собственном соку, 400 г

Паштет РЕСТОЛЬ
с утиной печенью, в форме, с гусиной печенью, 160 г

Свинина тушеная
 /Честный Продукт/, в/с, 325 г

Заправка 
ЛУКАШИНСКИЕ ЗАГОТОВКИ 
для борща по-крымски, по-кубански, 450 г

Горошек/кукуруза  BONDUELLE
340-400 г

Томаты ДЯДЯ ВАНЯ 
маринованные, в томатном соке, 680 г 

Кетчуп КУХМАСТЕР
острый по-грузински, томатный, шашлычный, 260 г

Паста ПОМИДОРКА
 томатная, 250 г

Говядина тушеная
 /Честный Продукт/, в/с, 325 г

Огурцы 6 СОТОК
хрустящие, 720 г

117.90

87.90
-25%

182.90

136.90
-25%

235.90

188.90
-20%

267.90

213.90
-20%

82.90

69.90
%

97.90

77.90
-20%

106.90

85.90
-20%

129.90

109.90
%

42.90

34.90
%

69.90

58.90
%

63.90

49.90
-22%

109.90

89.90
%
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каждый день!
Свежесть и качество Свежесть и качество
03.10-16.10.2016

Сырок творожный 
РОСТАГРОЭКСПОРТ
 с ванилином, с вареной сгущенкой, 45 г

Десерт творожный ДАНИССИМО
/Danone/, в ассортименте, 130 г

Коктейль ЧУДО
 шоколад, клубника, 3%, 200 г 

Йогурт питьевой АКТИВИА
/Danone/, в ассортименте, 290 г

Молоко ЛИАНОЗОВСКОЕ
стерилизованное, 3,2%, 925 мл

Майонез РЯБА
оливковый, 67%, 372 г

Творог ПРОСТОКВАШИНО
 2%, 220 г

Сливки ДОМИК В ДЕРЕВНЕ
10%, 480 мл

Сметана РОСТАГРОЭКСПОРТ 
 20%, 250 г

Кефир БРЕСТ-ЛИТОВСК  
3,6%, 1 л

76.90

59.90
-22%

Молоко ЭКОВАКИНО
пастеризованное, 3,4-6%, 0,93 л

72.90

55.90
-23%

Молоко сгущенное ГЛАВПРОДУКТ
8,5%, 270 г

59.90

44.90
-25%

95.90

76.90
-20%

14.90

11.90
-20%

43.90

35.90
%

43.90

36.90
%

52.90

42.90
%

70.90

53.90
-24%

66.90

54.90
%

86.90

73.90
%

29.30

21.90
-25%



Из
об

ра
же

ни
я т

ов
ар

ов
 м

ог
ут

 от
ли

ча
ть

ся
 от

 пр
ед

ст
ав

ле
нн

ых
 в 

ма
га

зи
не

.  В
се

 то
ва

ры
 им

ею
т н

ео
бх

од
им

ые
 се

рт
иф

ик
ат

ы.
 Ц

ен
а у

ка
за

на
 в 

ру
бл

ях
 за

 ед
ин

иц
у т

ов
ар

а. 
Ск

ид
ка

 не
 су

мм
ир

уе
тс

я с
 ль

го
та

ми
. К

ол
ич

ес
тв

о т
ов

ар
ов

 ог
ра

ни
че

но
.  Т

ов
ар

 пр
ед

ст
ав

ле
н н

е в
о в

се
х м

аг
аз

ин
ах

 «М
ир

ат
ор

г»
 Ре

кл
ам

а.

каждый день!
Свежесть и качество Свежесть и качество

03.10-16.10.2016

Сыр CAMBRENO
 /Cheese Gallery/, 30%, 1 кг

Колбаса ливерная ТРАДИЦИОННАЯ
 /МК Микоян/, 400 г

Ветчина ПАПА МОЖЕТ
400 г

Колбаса ДОКТОРСКАЯ
/МК Малаховский/, 1 кг

Карбонад 
/МДБ/, к/в, 400 г

Сыр BLUEFORT
/Cheese Gallery/, 56%, 135 г

Колбаса СЕРВЕЛАТ 
/Рублевский/, 350 г

Сыр творожный ALMETTE 
 сливочный, с зеленью, с огурцами и зеленью, 150 г

Сыр БРЕСТ-ЛИТОВСК
 классический, нарезка, 150 г

91.90

75.90
%

124.90

99.90
-20%

247.90

189.90
-23%

529.90

449.90
%

319.90

239.90
-25%

87.90

66.90
-24%

356.90

249.90
-30%

508.90

356.90
-30%

189.90

132.90
-30%

Лазанья Болоньезе 
/Мираторг/, с сыром в соусе «бешамель», 350 г

Шницель
/Мираторг/, с картофельным пюре 

под сливочно-грибным соусом, 350 г

Паста Карбонара
/Мираторг/, с сыром и беконом, 350 г

116.90

81.90
-30%

124.90

86.90
-30%

141.90

99.90
-30%
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каждый день!
Свежесть и качество Свежесть и качество
03.10-16.10.2016

Колбаса БРАУНШВЕЙГСКАЯ 
/Клинский/, 1 кг

Мясо крабовое САНТА БРЕМОР
классическое, 200 г

Икра мойвы САНТА БРЕМОР
 в ассортименте, 180 г

Крабовые палочки САНТА БРЕМОР
 классические, 200 г

Шпроты БЕРИНГ
в масле, 160 г

Тунец STARKIST
измельченный в собственном соку, в масле, 160 г

Печень трески БЕРИНГ
натуральная, 120 г

Овощи с лососем 
/KAIJA/, по-французски  в маринаде,

по-итальянски в томатном соусе, 220 г

Скумбрия
/Олива-Факел/, со специями, 300 г

Говядина тушеная 
/Курганский МК/, 340 г

1490.00

1043.00

-30%

Филе рыбы EXTRA FISH
 семга, форель, 200 г

119.90

99.90
%

86.90

71.90
%

86.90

71.90
%

294.90

228.90
-22%

174.90

146.90
%

90.90

72.90
-20%

117.90

86.90
-26%

148.90

118.90
-20%

182.90

145.90
-20%

183.90

146.90
-20%

Колбаса ШВАРЦВАЛЬДСКАЯ 
/МБД/, 1 кг

662.90

512.90
-23%



Из
об

ра
же

ни
я т

ов
ар

ов
 м

ог
ут

 от
ли

ча
ть

ся
 от

 пр
ед

ст
ав

ле
нн

ых
 в 

ма
га

зи
не

.  В
се

 то
ва

ры
 им

ею
т н

ео
бх

од
им

ые
 се

рт
иф

ик
ат

ы.
 Ц

ен
а у

ка
за

на
 в 

ру
бл

ях
 за

 ед
ин

иц
у т

ов
ар

а. 
Ск

ид
ка

 не
 су

мм
ир

уе
тс

я с
 ль

го
та

ми
. К

ол
ич

ес
тв

о т
ов

ар
ов

 ог
ра

ни
че

но
.  Т

ов
ар

 пр
ед

ст
ав

ле
н н

е в
о в

се
х м

аг
аз

ин
ах

 «М
ир

ат
ор

г»
 Ре

кл
ам

а.

каждый день!
Свежесть и качество Свежесть и качество

03.10-16.10.2016

Огурчики ЛУКАШИНСКИЕ
 с укропом, 670 г

Приправа NATURELL
 в ассортименте, 15-45 г

Соус СПЕЛО ЗРЕЛО
сацибели, грузинский с зеленью,  280 г

Чипсы PRINGLES
 оригинальные, сметана и лук, сыр, 165 г

Сухарики 3 КОРОЧКИ
ржаные в ассортименте, 40 г

Огурчики СПЕЛО-ЗРЕЛО
 маринованные, premium, 720 г

Цикорий ЗДРАВНИК
 100 г

155.90

124.90
-20%

Икра из кабачков
/Консерватория вкуса/, 450 г

Томаты СПЕЛО-ЗРЕЛО
черри, 720 г

Томаты ЛУКАШИНСКИЕ
маринованные по-армянски, 670 г

115.90

82.90
-28%

79.90

59.90
-25%

132.90

105.90
-20%

70.90

49.90
-30%

126.90

100.90
-20%

121.90

82.90
-32%

150.90

119.90
-20%

47.90

37.90
-21%

14.90

9.90
-34%
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каждый день!
Свежесть и качество Свежесть и качество
03.10-16.10.2016

Хлопья КРУПНО
 овсяные, требующие варки, 400 г

Геркулес ЭКСТРА
1 кг

Хлопья КРУПНО
овсяные, не требующие варки, 400 г

Каша овсяная
 /Myllyn Paras/, 500 г

Лапша гречневая SOBA
/Sen Soy/, 300 г

Пюре ФРУТО НЯНЯ
 из говядины, из мяса цыплят, 80 г

Рис ЧИСТАЯ КРУПА
круглый, 900 г

Пюре ФРУТО НЯНЯ
из свинины, из мяса индейки, 80 г

Сок/Нектар ФРУТО НЯНЯ 
 в ассортименте, 0,2 л

97.90

77.90
-20%

129.90

103.90
-20%

Хлопья КРУПНО
гречневые, 400 г

52.90

41.90
-21%

47.90

32.90
-31%

92.90

73.90
-20%

25.90

21.90
%

Булочка для гамбургеров
/Ист Болт Рус/, 270 г

54.90

47.90
%

68.90

54.90
-20%

64.90

52.90
%

110.90

88.90
-20%

79.90

66.90
%



Из
об

ра
же

ни
я т

ов
ар

ов
 м

ог
ут

 от
ли

ча
ть

ся
 от

 пр
ед

ст
ав

ле
нн

ых
 в 

ма
га

зи
не

.  В
се

 то
ва

ры
 им

ею
т н

ео
бх

од
им

ые
 се

рт
иф

ик
ат

ы.
 Ц

ен
а у

ка
за

на
 в 

ру
бл

ях
 за

 ед
ин

иц
у т

ов
ар

а. 
Ск

ид
ка

 не
 су

мм
ир

уе
тс

я с
 ль

го
та

ми
. К

ол
ич

ес
тв

о т
ов

ар
ов

 ог
ра

ни
че

но
.  Т

ов
ар

 пр
ед

ст
ав

ле
н н

е в
о в

се
х м

аг
аз

ин
ах

 «М
ир

ат
ор

г»
 Ре

кл
ам

а.

каждый день!
Свежесть и качество Свежесть и качество

03.10-16.10.2016

Печенье CHOCO BOY
/Orion/, клаассический, сафари, 42-45 г

Пирожное БАРНИ
бисквитное, с молочной, с шоколадной  начинкой,  
150 г 

Конфеты LINDOR
 /Lindt/, ассорти, молочный шоколад, 200 г

Печенье MONTE CHRISTO
розовый этюд, народные мотивы, 400 г

Торт MIREL
крем-брюле, 750 г

Шарлотка ФИЛИ-БЕЙКЕР 
лесная ягода, 670 г

Торт ШОКОЛАДНИЦА
 /Коломенское/, с арахисом, 270 г

Печенье ЮБИЛЕЙНОЕ
в ассортименте, 116 г 

Печенье ХЛЕБНЫЙ СПАС
со вкусом топленого молока, с творожной начинкой, 
150-160 г

Орешки
 в глазури миньоны, три богатыря, angry birds, 45 г

Сладость восточная ТИМОША
 рахат-лукум с фундуком, чак-чак, 250 г

Зефир
Зефирюшки/Love Is для десертов, 125 г

32.50

25.90
-20%

90.90

66.90
-26%

36.90

27.90
%

46.90

37.90
%

59.90

47.90
-20%

99.90

86.90
%

292.90

233.90
-20%

519.90

415.90
-20%

144.90

106.90
-26%

311.90

206.90
-34%

319.90

219.90
-31%

89.90

69.90
-22%
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каждый день!
Свежесть и качество Свежесть и качество
03.10-16.10.2016

Пирожные творожные MIREL
 210 г

Кофе WOLLINGER
pure arabica, 75 г

Пирожные заварные ФИЛИ-БЕЙКЕР
кольца, 300 г

Кофе растворимый TODAY
espresso, pure arabica, сублимированный, 75 г 

Кофе JULIUS MEINI
 jubilaum, молотый, 250 г

Кофе PAULIG
1+1, presidentti, 500 г

Чай TEEKANNE
fresh limon, ginger and orange, 25 пак

Чай BESTSELLER
/Grace/, граф грэй, голден цейлон, 100 г

Кофе PORTO ROSSO
 капсула, espresso, ristretto, americano, 10х5 

Чай GREENFIELD
classic breakfast, lemon spark, 25 пак

Кофе CARTE NOIRE
original, 150 г

438.90

350.90
-20%

Кофе JARDIN
 dessert cup, зерновой, 250 г

269.90

215.90
-20%

152.90

121.90
-20%

124.90

99.90
-20%

129.90

89.90
-31%

193.90

149.90
-23%

278.90

222.90
-20%

319.90
667.90

533.90
-20%

92.90

63.90
-31%

107.90

85.90
-20%

129.90

103.90
-20%
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каждый день!
Свежесть и качество Свежесть и качество

03.10-16.10.2016

Средство для снятия макияжа 
NIVEA
с глаз, в душе, 125-150 мл

Средство чистящее МИСТЕР КРЯК
для унитаза, интенсивный, чистота и свежесть, 

750 мл

Гель для душа NIVEA
сила витаминов, нежное увлажнение, 750 мл

Тряпка для пола LA CHISTA 
1 шт

Корм для кошек 
GOURMET MON PETIT
в ассортименте, 85 г 

Губки для посуды LA CHISTA
3 шт

Паста зубная SPLAT PROFESSIONAL
в ассортимете, 100 мл

Зубная щетка SPLAT PROFESSIONAL
whitening, средняя, жесткая

61.90

39.90
-36%

Полотенца бумажные VEIRO
сlassic, 2-х слойные, 2 рулона

Бумага туалетная ZEWA
 2-х слойная, белая, с ароматом яблока, 4 рулона

Туалетная бумага HAYAT PAPIA
 белая трёхслойная, bali flower,  4 шт

134.90

107.90
-20%

160.90

92.90
-42%

169.90

129.90
-24%

69.90

42.90
-39%

65.50

55.90
%

89.90

71.90
-20%

233.90

146.90
-37%

288.90

209.90
-27%

24.90

16.90
-32%

23.90

15.90
-33%
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Вода минеральная АРДЖИ 
лечебно-столовая, 0,5 л

Вода питьевая AQUA MINERALE
негазированная, 5 л

каждый день!
Свежесть и качество
03.10-16.10.2016

Напиток газированный COCA-COLA, 
COCA-COLA ZERO, FANTA, SPRITE
1,5 л

Чай СЕДЬМОЙ ОКЕАН 
зеленый с лимоном, черный с лимоном, 

с лесными ягодами, 1 л

Сок ACAPPELLA
альсиновый, яблочный, ананас и яблоко, 1 л

50.90

40.90
-20%

Напиток BURN
apple kiwi, 0,5 л

63.90

50.90
-20%

Сок/Нектар J7
в ассортименте, 0,97 л

109.90

79.90
-27%

51.90

41.90
%

89.90

80.90
%

89.90

63.90
-29%

104.90

86.90
%

 

 24 часа

 24 часа

 24 часа

 24 часа  

 NEW

 NEW

Супермаркеты «Мираторг»

 Новости компании    Интересные            
факты     Полезные советы

 NEW

Официальный канал «Мираторг»:Узнайте больше о говядине: 

Культовые рецепты и смелые 
эксперименты шеф-повара Дмитрия Лазько

 ГИПЕР
МАРКЕТ

 NEW

 NEW
 NEW

 NEW

 NEW

 СКОРО ОТКРЫТИЕ

 24 часа  

 NEW

 NEW

 NEW

 � м. «ул. Академика Янгеля», ул. Кировоградская, д. 23А
  �м. «Бибирево», Алтуфьевское ш., д. 58
 � м. «Багратионовская», ул.Василисы Кожиной, д.12
  �м. «Красные ворота», ул. Маши Порываевой, д. 34
 � м. «Нахимовский проспект», ул. Одесская, д. 2 А
  �м. «Первомайская», ул.Первомайская, д.106
  м. «Чертановская», Варшавское шоссе, д. 114, к. 2
  м. «Чертановская», мкрн. Северное Чертаново, д. 7, к. Г
  м. «Юго-Западная», ул. 26-ти Бакинских Комиссаров, д. 7, к. 6
  м. « Молодежная», Рублевское шоссе, д.99
  г. Москва, п. Сосенское, д. Сосенки, д. 4
  г. Москва, Сиреневый бульвар, д. 60
  г. Москва, п. Внуковское, ул.Анны Ахматовой, д.12
  г. Москва, �ул. 6-я Новые Сады, д. 2, корп. 1
  г.Москва, б-р Яна Райниса, д.14,корп.1
  48 км Киевского шоссе, г. Апрелевка, ул. Декабристов, д. 2А
  г. Балашиха, Владимирская, 112, к.1
 � г. Балашиха, ул. Звездная, д. 7 Б

 � г. Долгопрудный, ул. Первомайская, д. 42
 � г. Домодедово, 34 км трассы «Москва-Дон», стр. 1
  г. Клин, ул. Литейная, д.35
  г. Королев, пр-т Космонавтов, д. 27 Б 
  г. Мытищи, Олимпийский пр-т, д. 8
  г. Московский, 3-й микрорайон, д.21
  г. Раменское, ул. Десантная, д. 1
  г. Серпухов, ул. Ворошилова, д. 214
  г. Ступино, ул. Пристанционная, д. 6
  г. Троицк, ул. Городская, д. 26
  МО, Солнечногорский р-н, д. Голиково, ул. Сходненская, д.70 
  МО, Солнечногорский р-н, д. Голиково, Шоссейная, вл.1 
  МО, Люберецкий р-н, пос. Октябрьский, ул. Ленина, д. 57, стр. 3
  МО Люберецкий р-н, Малаховка, Касимовское ш., д. 4
  МО, Подольский р-н, ТЦ «Хамелеон», 38 км трассы М2 «Крым»
  МО, Одинцовский р-н, д. Ликино, д. 1А 
  Владимирская обл., г. Александров, ул. Ленина, д. 13, корп. 1


